
Uchwała ……………………. 
Rady Miasta Gdańska 

z dnia ……………………… 
 
w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
Nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdańsku z siedzibą przy ul.  Krasickiego 10 
oraz nadania numeru 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity 2013 poz. 595, poz. 645, zm. z 2014 r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 
r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, zm.: Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; zm. z 
2005 r.: Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104, zm. z 
2006 r.: Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Nr 235, poz. 1618; zm. z 2007 r.: Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292;  zm. z 2008 r.: Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; zm. z 2009 r.: Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1705;  zm. z  2010 r.: Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; zm. z: 2011 r. 
Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; zm. z 2012 r.: poz. 941, poz. 979; 
zm. z 2013 r.: poz.87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; zm. z 2014 r.: poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 
642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877) 

uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
1. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych Nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  
w Gdańsku z siedzibą przy ul. Krasickiego 10 w Gdańsku otrzymuje nazwę „Zespół Szkół 
Ogólnokształcących im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdańsku”. 
2. Nadaje się Zespołowi Szkół Ogólnokształcących im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  
w Gdańsku numer 10. 
3. Pełna nazwa zespołu brzmi: ”Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10  im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego w Gdańsku”. 

 
§ 2 

Akt załoŜycielski Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 10  im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 
w Gdańsku z siedzibą przy ul. Krasickiego 10 w Gdańsku otrzymuje brzmienie zgodne  
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Gdańska 

 
Bogdan Oleszek 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
Do uchwały Nr ......................... 
Rady Miasta Gdańska 
z dnia ................................... 

 
AKT ZAŁO śYCIELSKI 

 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 10 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdańsku  
z siedzibą przy ul. Krasickiego 10 w Gdańsku 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity 2013 poz. 595, poz. 645, zm. z 2014 r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 
r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, zm.: Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; zm. z 
2005 r.: Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104, zm. z 
2006 r.: Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Nr 235, poz. 1618; zm. z 2007 r.: Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292;  zm. z 2008 r.: Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; zm. z 2009 r.: Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1705;  zm. z  2010 r.: Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; zm. z: 2011 r. 
Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; zm. z 2012 r.: poz. 941, poz. 979; 
zm. z 2013 r.: poz.87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; zm. z 2014 r.: poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 
642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877) 
 

Akt załoŜycielski otrzymuje brzmieni`e: 
 
1. Nazwa zespołu szkół brzmi: 

 
„Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10  im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdańsku” 
 
2. W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 10  im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  
w Gdańsku z siedzibą przy ul. Krasickiego 10 w Gdańsku wchodzą następujące szkoły: 
 
1. Szkoła Podstawowa Nr 18 
2. Gimnazjum Nr 13 
3. XXIII Liceum Ogólnokształcące  
 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Gdańska 
 

Bogdan Oleszek 
 
 
 

 
  

pieczęć okrągła 

 

 



UZASADNIENIE 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych Nr 1 im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego w Gdańsku wniósł o zmianę nazwy zespołu na Zespół Szkół 
Ogólnokształcących. Obecna nazwa nie oddaje charakteru i stanu faktycznego 
realizowanego kształcenia. W skład zespołu wchodzą szkoły ogólnokształcące: Szkoła 
Podstawowa nr 18, Gimnazjum nr 13 oraz XXIII Liceum Ogólnokształcące. Placówka nie 
prowadzi kształcenia zawodowego, a obecna nazwa jest myląca dla potencjalnych 
kandydatów aplikujących do szkoły ponadgimnazjalnej. 
 
Odstąpienie od wskazania w nazwie określenia „zawodowe” stworzy uniwersalną i prostą 
nazwę Zespołu Szkół Ogólnokształcących oddającą charakter szkół wchodzących w skład 
zespołu. Nadanie numeru 10 zespołowi jest czynnością porządkową i wynika z faktu,  
Ŝe z dniem 1 września 2015 r. zostanie powołany Zespół Szkół Ogólnokształcący Nr 1  
w Gdańsku z siedzibą przy ul. Wilka KrzyŜanowskiego 4. 
 
Mając powyŜsze na uwadze zmiana nazwy placówki na Zespół Szkół Ogólnokształcących  
Nr 10 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdańsku, jest uzasadniona. 
 
 

 

 

Wnioskodawca: 

 
 
 
 
 
 
 
Opinia Radcy Prawnego: 
 
 
 
 
 
 


